关于郭利民“磁性内核介孔空心球的制备方法”专利的公示
根据上海有关部门2010年非上海生源毕业生申请进沪材料，“毕业生在本人最高学历学习期间获得或申请专利的，须提交专利证书复印件或专利申请受理证明（验原件），并须提供经校级就业主管部门在本校网站上公示无异议的书面证明材料原件”之规定，现将郭利民同学的专利情况公示如下：
　　中国科学院上海硅酸盐研究所申请的专利“磁性内核介孔空心球的制备方法”发明人之一为国家重点实验室2010级毕业学生郭利民，学号200718004022027
。专利材料见附件。
　　公示时间：2010年4月1日至2010年4月7日

　　公示期间，如有异议者请与上海硅酸盐研究所研究生部联系。
　　联系电话：52414818
　　联系人：赵雪盈

二〇一〇年四月一日
附件1：发明专利请求书

附件2：专利申请受理通知书

附件1：

[image: image1.jpg]@%iﬂiﬁﬁl%%‘ﬂl%ﬁ%{%ﬁ doofi0/]2077. %
fA| 2007, 12. 1 1. £ B £ # #F k B
o  GERAAE RREEST EANSEEEE WAEA R SRR
ﬁ"ﬁ? )
— : : g (BRI
7%% BAHE WA FLES BRI 4 77 05 OnE
BEFR ®
: s
@ ®
Hi%
= @
W | OnHE sk OF8E QRSB GHEX g
A i
® #EEMH
AL hEREE SRR
| BRI A GG S
g || EESE L ERRHR S B iE
i AREL 200050 |%&. BRKX. L&h T (E)
Al # | %5 BN AR =0
. xR EFE 1295 2
" BRE. [TRE
| 2B
A | | B E R R B iE
15
INE T Hr
% | aRawk
| BRI E R R X b
15
N | HEE TS b hE
@Hé # & SBEN M iE 021-52414912
O\ | MEEUAD 200050 |Mb B LM ETORS 1295 2
B R — HE AR A =T BRI B YA A
B s &
% |
- ﬁmmfﬁzzﬁ@ m o
Wlw g
w |w|® % wlE %
% THTE | TS
Ll @ “le
Qo EEE | Exaiss BERbiEH g

161 = 1m) 2000 4

附件2：

[image: image2.jpg]i \REMEERAIR=NGE

2Ll

3

HSELRTG . 200050 A RICHH:

LEHERK12955
SEENY

2000 <= 2 H B H

R 5 0200710172071, X I IHAMAAAARRVAIAEEN ORI

EHRIFZEENSH

MR R A N BRI B R 2R — 1\ RS NS =+ Judc . B H&mE, Hig
AR LM EEEZ R BB LA R T LS. JURH € B F 55 F0 g Ha@&nan T

HiFS: 200710172071. X
FAi5H:2007 £ 12 A 11 H

HIFA: FERFER LiBERE R

& EAERR: RN AL DBRR B E T A

ZREWMIAERFIR=INEE F BRI 0 T 324

R By E:2 Brd:2 £ BT 1 fid:2
BAMZERS SR H¥:2 LB B4 TTHL:6 ¥ 2
AR Rl RS2/ TS 8 42 P G KA

U HIyR 7 SRk B AL

SR HT AR

EE-3L

L HERTAVES =+ )\ e, WIESCIHRMSA A, L3y EliseR H o hig H . & g AR I B3k s H 5 e %5
HOE SO HA B, ATFEMCRIASIE A0 R P A Y 1R B R SR BUR & R R 32 BAC B AT = R IA 15 e ik 5
S, SRR IE HOE H T4k

2. WIFTRMEZMATRRS TEHRZHN TR REFENNAS, BEAERE 8 HNRE. BiEA KRR
BERANTELNT, SNAER . RS B G S .

3. FHEWEAN AKSFSICHA BB

4. HIEISCAE 73 RHE . TR E LS AHT s Y BB A A S AR BUR T A R 2 AL

B 0750-4-C11063

HR RS : 100088 Mkt : b gt e X & [ I 70 LI N S MR AR BUR TR RZ BAL  BBUSEH b 8020 544